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Punkt 52: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-13-21

Beslutning

Godkendt.



Punkt 53: Introduktion til den kommunale sygepleje

00.22.04-A00-1-22

Resume

Sundheds- og Ældreudvalget introduceres til Den Kommunale sygepleje

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget tager introduktionen til Den Kommunale sygepleje til
efterretning

Sagsfremstilling

Den kommunale sygepleje dækker over to organisatoriske enheder; den kommunale sygepleje og akutsygeplejen samt
rehabiliteringscenter Bakkegården.

Der er i alt 126 medarbejdere ansat i Den kommunale sygepleje, hvoraf 85 er sygeplejersker.

Foruden sygeplejerskerne i Den kommunale sygepleje, så er der i Sundhed og Ældre ligeledes ansat 13 sygeplejersker på
de Kommunale plejehjem, som ligeledes løser en række sygeplejefaglige indsatser i relation til plejehjemsbeboere i
dagtimerne på hverdage.

Borgere, der modtager en sygeplejefaglig indsats efter Sundhedsloven er henvist af en læge. Herudover kan borgere tilses
af en sygeplejerske efter henvendelse fra samarbejdspartnere eller efter bekymringshenvendelser fra f.eks. pårørende eller
naboer.

Afhængig af den sygeplejefaglige indsats kompleksitet og borgerens situation, kan den sygeplejefaglige indsats delegeres
fra sygeplejersken til social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, elever og ufaglærte.

I Faaborg-Midtfyn kommune er akutsygeplejen tilrettelagt således, at alle sygeplejersker kan løse de mere specialiserede
sygeplejeopgaver til borgere i primært ustabile og akutte situationer. Det kan dreje sig om borgere, der oplever akut
forværring i deres sygdom, er udskrevet fra sygehus, men forsat har komplekse og/eller behandlingsbehov.
Akutsygeplejen er fungerende på hverdage fra kl. 7.30 til kl. 15.30, og der er som udgangspunkt en sygeplejerske udpeget
til funktionen i hver vagt.

Den kommunale sygepleje har ansvaret for at sikre sundhedsfaglige instrukser, kompetenceudvikling af kolleger og
udvikling af sygeplejen i det nære sammenhængende sundhedsvæsen.

Leder af Den Kommunale sygepleje, Betina Bendix, deltager under punktet og introducerer til området med
udgangspunkt i bilag 1

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag



Bilag 1 - Introduktion til Den Kommunale sygepleje



Punkt 54: Børn og unges mentale trivsel

29.00.00-P20-1-22

Resume

Kommunalbestyrelsen havde 9. marts 2022 en indledende temadrøftelse om børn og unges mentale sundhed. I den
forbindelse pegede kommunalbestyrelsen på behovet for både at have yderligere drøftelser i fagudvalgene samt i
kommunalbestyrelsen. På dagens møde skal Sundheds- og Ældreudvalget derfor drøfte dels udvalgets anbefalinger til
kommunalbestyrelsens videre prioriteringer og handlinger på området, dels udvalgets behov for yderligere viden til brug
for egne løbende udvalgsdrøftelser.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget

1. drøfter og giver anbefalinger, som kan indgå i kommunalbestyrelsens tværgående drøftelser.
2. tilkendegiver, hvorvidt der er konkret viden, som udvalget har brug for til opfølgende udvalgsdrøftelser.

Sagsfremstilling

Af aftalen om budget 2022-2025 fremgår: ”… kommunalbestyrelsen i 2022 igangsætter en tværgående drøftelse af
eksisterende og kommende initiativer for at understøtte børn og unges mentale helbred. Projektet MiLife, som er rettet
mod sårbare elever i 8. klasse, forlænges i den nuværende form til udgangen af 2022, så det ligeledes kan indgå i den
tværgående drøftelse. ”

Kommunalbestyrelsen igangsatte de tværgående drøftelser på temamødet 9. marts 2022. Præsentationen fra
temadrøftelsen (bilag 1) indeholder såvel et overblik over den aktuelle situation, mulige årsager til en forværring af nogle
børn og unges mentale trivsel samt de eksisterende indsatser i FMK. På bilagets side 8-10 er indsatserne opdelt på de
enkelte fagudvalg.

Den videre proces vil være delt i to gennem dels (1) opfølgende tværgående drøftelser i kommunalbestyrelsen om
prioriteringer og handlinger, der kan understøtte målgruppens behov bedre; dels (2) drøftelser i fagudvalgene om den
konkrete sammensætning af initiativer på de respektive fagområder.

Anbefalinger til kommunalbestyrelsen

Sundheds- og Ældreudvalget skal med udgangspunkt i drøftelsen 9. marts 2022 give anbefalinger til, hvad der er vigtige
fokusområder i kommunalbestyrelsens videre tværgående arbejde for at skabe et bedre grundlag for at højne børn og
unges mentale trivsel. Det er således tale om en bredere drøftelse i udvalget, som i høj grad handler om, hvilken del af den
komplekse problemstilling, det i Faaborg-Midtfyn er vigtigst at arbejde videre med. Der kan være tale om en udvælgelse
af enkelte årsager, konkrete initiativer eller andet. Sundheds- og Ældreudvalgets anbefalinger kan knytte sig til udvalgets
eget ansvarsområde, til initiativer på andre fagområder eller til samarbejde med andre aktører udenfor kommunen.
Udvalget kan f.eks. tage afsæt i side 12 i bilag 1.

Forvaltningen vil anvende anbefalingerne fra alle fagudvalgene som udgangspunkt for kommunalbestyrelsens næste
drøftelse af emnet.

Grundlaget for Sundheds- og Ældreudvalgets egne videre drøftelser

Sideløbende med kommunalbestyrelsens tværgående drøftelser planlægger forvaltningen, at fagudvalgene vil have egne
tilbagevendende drøftelser, der knytter sig mere specifikt til de eksisterende initiativer inden for udvalgets ansvarsområde.



For Sundheds- og Ældreudvalget handler det altså bl.a. om de konkrete initiativer, der fremgår af bilagets side 8-10.
Hvordan oplever udvalget, at Sundheds- og Ældreområdet i dag bidrager til at understøtte børn og unges mentale trivsel?

Det kan være vanskeligt at drøfte de konkrete initiativer uden et mere specifikt kendskab til det faktiske omfang af
specifikke problemstillinger hos børn og unge, indholdet i konkrete eksisterende initiativer etc. Forvaltningen anbefaler
derfor, at udvalget anvender lejligheden til at pege på den konkrete viden, det er vigtigst for udvalget at have til de senere
tilbagevendende drøftelser af emnet.

Beslutning

Indstillingspunkt 1 – Drøftet. Sundheds- og Ældreudvalget anbefaler et bredt fokus på understøttelse af forældrerollen
samt at der som del af de videre politiske drøftelser involveres interne og eksterne videnspersoner, der kan pege på
evidens for effekten af konkrete tiltag.

Indstillingspunkt 2 – Sundheds- og Ældreudvalget ønsker baggrundsviden til en kommende udvalgsdrøftelse af
sammenhængen mellem somatisk sundhed og mental trivsel.

Bilag

Bilag 1 Præsentation af temadrøftelse i kommunalbestyrelsen vedr. børn og unges mentale sundhed 9. marts 2022



Punkt 55: Kvartalsvis budgetopfølgning pr. 31. marts 2022

00.30.14-S00-1-22

Resume

Budgetopfølgningen pr. 31. marts 2022 viser et samlet forventet merforbrug på 17,797 mio. kr. inden for Sundheds- og
Ældreudvalgets budget, svarende til 2,3 pct.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget og Økonomiudvalget, som del af den samlede budgetopfølgning,
anbefaler kommunalbestyrelsen at godkende:

1. Den kvartalsvise budgetopfølgning pr. 31. marts 2022 på driften

2. At forvaltningen i forbindelse med næste kvartalsopfølgning fremlægger handleplan for langsigtet budgetbalance,
herunder behov for mellemfinansiering

3. Budgetneutrale tillægsbevillinger på 1,297 mio. kr. i 2022 og 753.000 kr. i 2023-2026

4. Status for opfølgning på Budget 2022

Sagsfremstilling

Status for budgetopfølgningen

Budgetopfølgningen pr. 31. marts 2022 udviser et forventet merforbrug på 17,979 mio. kr.

Hovedårsagerne til merforbruget inden for Sundheds- og Ældreudvalgets budget er en række mindre-/merforbrug. De
væsentligste årsager er:

Merforbrug:

Overført underskud fra 2021: 7,037 mio. kr. i merforbrug
Afregning for levering af hjemmehjælp: 5,689 mio. kr. i merforbrug: Skyldes at der visiteres og leveres flere timer,
end der er afsat budget til.
De Kommunale Plejehjem: 4,685 mio. kr. i merforbrug: Skyldes primært tilbagebetaling af ikke korrekt opkrævet
takst samt merforbrug på driften.

Hjælpemiddelområdet: 1,105 mio. kr. i merforbrug: Skyldes merforbrug på Høre-, Syn-, og Tale-området, samt
lønudgifter til covid-19 medarbejder.

Mindreforbrug:

Mellemkommunale betalinger: 1,552 mio. kr. i mindreforbrug.
Den Kommunale Sygepleje: 1,057 mio. kr. i mindreforbrug.

Ændringer i budgetterne



Forvaltningen indstiller, at kommunalbestyrelsen godkender en række overførsler mellem bevillinger, som også kaldes
budgetneutrale tillægsbevillinger, på samlet set 1,297 mio. kr. Det betyder, at Sundheds- og Ældreudvalgets budget
reduceres med 1,297 mio. kr. som følge af særligt en tidligere godkendt indkøbseffektivisering.

Uddybning af budgetopfølgningen 31. marts 2022:

Hvad er formålet?

Formålet med budgetopfølgningen er at komme med et bud på forventet regnskab for 2022 inden for Sundheds- og
Ældreudvalgets budget - samt at vurdere, om resultatet giver anledning til justeringer eller handleplaner for at holde
budgettet i 2022.

Merforbrug inden for Sundheds- og Ældreudvalgets budget

Budgetopfølgningen pr. 31. marts 2022 viser et samlet forventet merforbrug på 17,979 mio. kr.

Tabel 1: Budgetopfølgningen pr. 31. marts 2022 (angivet i 1.000 kr., minus=mindreforbrug)

Bevilling
Budget
2022

Forventet
regnskab

Ansøgte
tillægsbev (TB)

Afvigelse efter
TB

01
Sundhedsområdet 282.582 282.262 0 -320

03 Ældreområdet 486.714 503.658 -1.297 18.241

09 Administration 11.284 11.342 0 59

I alt 780.579 797.262 -1.297 17.979

Afvigelsen på 17.979 mio. kr. består af både mer- og mindreforbrug inden for de forskellige bevillinger jf. tabel 1.

Tillægsbevillinger

Inden for Sundheds- og Ældreudvalget ansøges der om tillægsbevillinger for 1,297 mio. kr. jf. tabel 2. De ansøgte
tillægsbevillinger på 1,297 mio. kr. er budgetneutrale.

Tabel 2: Tillægsbevillinger pr. 31. marts 2022 (angivet i 1.000 kr.)

2022

Budgetneutrale tillægsbevillinger 1,297

I alt 1,297

Hvis man ønsker at se alle tillægsbevillingerne, findes de i bilag 2 og 3.

Opfølgning på initiativer fra Budget 2022

I bilag 4 er der en opfølgning på de initiativer, der er vedtaget i Budget 2022 inden for Sundheds- og Ældreudvalgets
budget. Her kan man se status for implementeringen for initiativerne og hvornår udvalget kan forvente en yderligere



orientering.

Beslutning

Indstillingspunkterne 1 – 4 anbefales overfor Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Bilag

Budgetopfølgning 31.03.2022 - 50 SÆU

TB 31.03.2022 - 50 SÆU

TB 31.03.2022 - 2023-2026 - 50 SÆU

Opfølgning på Budget 2022 - 50 SÆU



Punkt 56: Orientering om udvalgsformandsbeslutning vedr. fondsansøgning

00.01.00-P20-1-22

Resume

Faaborg-Midtfyn Kommunes kommunale sygepleje har sammen med Odense Universitetshospital ansøgt Novo Nordisk
Fondens ”Projektstøtte til studier i sammenhængende behandlingsforløb 2022” den 21. april 2022.

Sundheds- og Ældreudvalget orienteres om udvalgsformandsbeslutning i sagen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Faaborg-Midtfyn Kommunes kommunale sygepleje og Odense Universitetshospital har designet et tværfagligt projekt for
sårbare patienter, der udskrives med selvmonitorering efter indlæggelse for hjertesvigt.

Faaborg-Midtfyn Kommunes andel af projektet er en ansøgning til Novo Nordisk Fondens ”Projektstøtte til studier i
sammenhængende behandlingsforløb 2022” om 177.000 kr., som primært skal bruges til frikøb af sygeplejersketimer til at
hjælpe de borgere, som henvises i projektet.

Forvaltningen forventer, at der henvises ca. 30 borgere til projektet.

Lidt om projektet

Formålet med projektet er at øge lighed i sundhed samt at understøtte mere patientnær behandling ved at tilbyde tilpasset
støtte til sårbare patienter i forbindelse med selvmonitorering og behandlingsforløb i eget hjem.

Målet med projektet er at afprøve og kvalificere et koncept for tværsektorielt samarbejde mellem hospital og kommune.
Samarbejdet skal sikre, at sårbare patienter modtager tilpasset støtte med udgangspunkt i de behov, den enkelte patient har

I projektet er patienter med hjertesvigt udvalgt som specifik population for afprøvning af konceptet. Patientgruppen er
udvalgt, da der hermed kan anvendes tidligere udviklede løsninger og platforme til selvmonitorering i eget hjem.

I fremtidens sundhedsvæsen vil en større del af behandlingen foregå med selvmonitorering i eget hjem, hvilket stiller høje
krav til patienten og sundhedssystemets funktionalitet på tværs af sektorer. På nuværende tidspunkt er der ganske få
erfaringer med tværsektorielt samarbejde, hvorfor projektet vil afprøve et koncept, hvor patienten tilbydes, at kommunale
sygeplejersker kan støtte patienten i eget hjem eller i den kommunale Sygeplejeklinik ifm. målinger og videosamtaler
med hospitalet. Projektet vil udvikle vigtig viden om rammerne for tværsektoriel støtte. Herunder viden om de sårbare
patienters konkrete behov, oplevelser og forudsætninger, samt viden om og indblik i hvordan tværsektoriel støtte og
samarbejde bedst skaber rammer for understøttelse af sårbare patienternes behov og ønsker.

Udvalgsformandsbeslutning pr. 20.april 2022



På grund af kort ansøgningsfrist var det ikke muligt for forvaltningen at få færdiggjort fondsansøgningen og
sagsfremstilling til ordinær behandling på udvalgsmødet den 20. april 2022. Der er efter forvaltningens anbefaling truffet
udvalgsformandsbeslutning om, at Faaborg-Midtfyn Kommune sammen med Odense Universitetshospital ansøger Novo
Nordisk Fondens ”Projektstøtte til studier i sammenhængende behandlingsforløb 2022”.

Udvalgsformandsbeslutningen er som følge af sagens uopsættelighed truffet d. 20. april 2022. Fondsansøgning og
kommunalt støttebrev fremgår af bilag 1 og 2

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Bilag 1 - Novo Nordisk fondsansøgning

Bilag 2 - Kommunalt støttebrev til Novo Nordisk fonden



Punkt 57: Erfaringsopsamling fra bruger- og pårørenderåd på plejehjem i
FMK og Svendborg

27.15.08-G00-1-10

Resume

Sundheds- og Ældreudvalget drøftede på udvalgsmødet 16. marts 2022, pkt. 31 borgerinddragelse på plejehjemmene. På
baggrund af drøftelsen ønskede Sundheds- og Ældreudvalget at genoptage drøftelsen af egne og evt. anden kommunes
erfaringer med bruger- og pårørenderåd.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og ældreudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

De kommunale plejehjem er ifølge loven ikke forpligtet til at oprette bruger- og pårørenderåd, men kan vælge at oprette
bruger- og pårørenderåd, hvis der lokalt er ønske herom. Oprettes bruger- og pårørenderåd, understreger vejledningen til
Serviceloven, at beboer- og pårørenderåd kan spille en rolle i forhold til mere overordnede forhold på plejehjemmet.

I Faaborg-Midtfyn Kommune er det kun plejehjemmet Åløkkeparken, der på nuværende tidspunkt har et bruger- og
pårørenderåd. Dette har dog ikke været aktivt under Covid-19-pandemien.

Plejehjemmet Nørrevænget har pr. 1. april 2022 valgt at nedlægge sit. I løbet af de seneste år har flere plejehjem nedlagt
deres råd. Årsagen til nedlæggelse af rådene er generelt manglende engagement omkring bruger- og pårørenderåd.

På plejehjemmene opleves det, at de beboere, der visiteres og flytter ind i en plejebolig, har en meget høj grad af fysisk
og/eller psykisk funktionsnedsættelse. De bor som følge heraf kun i kort tid på plejehjemmet. En stor del af disse beboere
vil ikke kunne deltage aktivt i et beboer- og pårørenderåd pga. manglende ressourcer til dette. På plejehjemmene i
Faaborg-Midtfyn Kommune er erfaringen fra tidligere, at det derfor ofte er de mest ressourcestærke pårørende, der
påvirker beslutninger og drøftelserne i bruger- og pårørenderåd, hvorfor ikke alle beboeres interesser varetages.

Det er forvaltningens vurdering, at oprettelse og driften af bruger- og pårørenderåd vil kræve ledelsesmæssige og
administrative ressourcer, idet rekrutteringen og motivationen til at være i et bruger- og pårørenderåd kræver en
vedvarende indsats.

Beboerne og de pårørende vil gerne inddrages i beslutninger om ”livet på plejehjemmet” af medarbejderne og ledelsen.
Det er forvaltningens indtryk, at et øget fokus på inddragelse i beslutninger om livet på plejehjemmet bedre kan
imødekommes gennem forskellige former for dialogmøder med beboere og deres familier.

Alle plejehjem i kommunen arbejder med inddragelse af beboere og pårørende, jf. Faaborg-Midtfyn Kommunes
Værdighedspolitik og Pårørendepolitik.

Erfaringer med bruger- og pårørenderåd fra Svendborg



I Svendborg Kommune er der bruger- og pårørenderåd på alle plejehjem. De fungerer som talerør for brugere og deres
pårørende på plejehjemmet og i de tilknyttede ældreboliger. Bruger- og pårørenderådet benyttes til at inddrage beboere og
pårørende i de lokale beslutninger på plejecentrene. Dette kan f.eks. handle om fællesudgifter i bofællesskaberne,
drøftelse af tilsynsrapporter og det gode hverdagsliv på plejehjemmet (se også bilag 1).

Svendborg Kommune bruger også rådene til sparring/forslag. Formænd for bruger- og pårørenderådene har i april 2022
deltaget i et fælles møde, hvor de har drøftet forslag og muligheder med Svendborg Kommunes pårørenderådgiver.
Svendborg Kommunes erfaringer fra mødet er, at det er en god måde at være i kontakt med bruger-pårørenderådene på.
Det giver et indblik i, hvad der er relevant for gruppen, og deres inputs kan anvendes til at målrette indsatser og skabe
relevante tilbud til beboere og pårørende. Lignende møder er afholdt i forbindelse med drøftelser om indretning af nyt
plejecenter.

For det enkelte plejecenter er bruger-pårørenderåd et vigtigt samarbejdsorgan og et forum for dialog. Det kræver
ressourcer at investere i bruger-pårørenderåd. Tanken er, at det tætte samarbejde giver tætte relationer og er med til at
udvikle de enkelte plejecentre. Der er naturligvis forskel på rådene. Det afhænger af de ressourcer beboere og pårørende
de enkelte steder har.

Bruger- og pårørenderådene afholder møder efter behov, dog mindst to gange årligt. Sektionslederen på plejecentret
deltager i møderne.

Der er valg til bruger- og pårørenderådene en gang om året. Valget er gældende for en 1-årig periode fra 1. april til 31.
marts det næstfølgende år. I tilfælde af en borgers fraflytning eller dødsfald udtræder dennes pårørende senest ved næste
valg. Derfor kan der i løbet af en valgperiode være medlemmer i bruger- og pårørenderådende, som ikke længere har
pårørende på plejehjemmet / ældreboligerne.

Beslutning

Taget til efterretning. Sundheds- og Ældreudvalget ønsker et konkret forslag til etableringen af bruger- og pårørenderåd,
herunder ressourceforbruget ved en eventuel etablering.

Bilag

Bilag1 - Brochure Svendborg



Punkt 58: Samspil mellem politik og administration

00.01.10-A26-3-18

Resume

Udvalget har mulighed for at drøfte samspillet mellem politik og administrationen, herunder forventninger til den
administrative betjening af udvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at udvalget drøfter samspillet med politik og administration, set i forhold til udvalgets
opgavevaretagelse.

Sagsfremstilling

Formålet med denne kvartalsvise drøftelse i udvalget af samspillet mellem politikere og administrationen er, at skabe de
bedst mulige rammer for samarbejdet og for betjeningen af de politiske udvalg.

Punktet skaber mulighed for, at der, i forbindelse med udvalgets almindelige og fortløbende arbejde, kan være dialog om
eventuelle misforståelser, og at ønsker til samarbejdet kan få ord med på vejen.

Til drøftelse på baggrund af udvalgets behandling af sager i det seneste kvartal:

Har udvalget oplevet klare og tydelige sagsfremstillinger?
Har der været tydelige indstillinger i sagerne, så det var let gennemskueligt, hvad der skulle tages stilling til?
Var den samlede dagsorden til møderne grupperet tilfredsstillende i forhold til typer af indstillinger (anbefaling,
beslutning, orientering, efterretning), så det var nemt at disponere udvalgets tid?
Er det udvalgets opfattelse, at administrationen har handlet på de bestillinger, udvalget har givet?
Hvilke tiltag fra administrationen har især gjort en positiv forskel for udvalgets arbejde?
Har udvalget konstateret arbejdsmetoder, processer eller andet i administrationen, der med fordel kunne ændres i
forhold til det efterfølgende politiske arbejde?

Beslutning

Drøftet.



Punkt 59: Udvalgets årsplan - til opdatering

00.15.10-A26-2-21

Sagsfremstilling

Årsplan 2022 er vedlagt til drøftelse og opdatering.

Beslutning

Drøftet og opdateret.

Bilag

Sundheds- og Ældreudvalgets Årsplan for 2022



Punkt 60: Gensidig orientering

00.01.00-G01-13-21

Sagsfremstilling

Brugertilfredshedsundersøgelse (Bilag 1)

I økonomiaftalen for 2020 mellem regeringen og KL, blev det aftalt, at der i forlængelse af anbefalingerne fra
arbejdsgruppen for udvikling af kvalitetsindikatorer i ældreplejen etableres én samlet årlig national
brugertilfredshedsundersøgelse.

Faaborg-Midtfyn Kommune har, sammen med andre kommuner, gennemført en test af den nye nationale
brugertilfredshedsundersøgelse blandt beboere på plejehjem og borgere i tilknyttet den kommunale hjemmepleje.

Dataindsamlingen og den efterfølgende databehandling er foretaget af Danmarks Statistik på vegne af
Sundhedsdatastyrelsen.

Faaborg-Midtfyn Kommune har deltaget i undersøgelsen i slutningen af 2021, som foregik i hhv. de kommunale
plejehjem og den kommunale hjemmepleje.

Nationale resultater fra undersøgelsen blev offentliggjort i februar måned 2022. Forvaltningen har fået tilsendt resultater
for Faaborg-Midtfyn Kommune. Disse resultater er ikke offentliggjort, da resultaterne for Faaborg-Midtfyn Kommune og
andre kommuner ikke er statistisk repræsentative på grund af et lille deltagerantal. 30 borgere i den kommunale
hjemmepleje har besvaret brugerundersøgelsen, og i de kommunale plejehjem har 10 pårørende besvaret. Resultaterne
kan derfor ikke generaliseres.

Kommunikation

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Bilag 1 - Brugertilfredshedsundersøgelse



Punkt 61: Orientering fra formanden

00.01.00-G01-13-21

Beslutning

Formanden orienterede om borgerhenvendelse vedr. kropsbårne hjælpemidler samt drøftelse med Ældrerådet om rådets
budgetbehov.



Punkt 62: Godkendelse af protokol

00.01.00-G01-13-21

Beslutning

Godkendt.
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